令和 4 年 11 月 24 日

お客様各位

あかり整体所

価格改定のお知らせ

平素は、あかり整体所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、円安による原料費の高騰な

どにより、シューズ関連におきまして、価格改定を余儀なくされる状況となり

ました。

つきましては、2023 年 1 月 1 日(日)より価格改定をさせていただきます。

大変心苦しいお知らせではございますが、今後とも皆様に喜んでいただけます

よう日々精進してまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。

敬具

記

 旧価格（税込） 新価格（税込）

シューレース単品 550 円 1,100 円

シューレース交換 1,650 円 2,200 円

シューレースセット

（紐＋ストッパー＋パッチン）
3,300 円 4,400 円

ヒールリペア（踵のお修理） 3,850 円 4,400 円

トップカバー交換

（インソールの革張替え）
3,300 円 3,850 円

CS シューズ 従来価格より＋2,200 円

以上